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Parkowa 7/2
732-700-771

biuro@hestianieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63 m2,

MIĘDZYZDROJE

Cena 900 000 zł

Mieszkanie 3 pokojowe z zabytkowej kamiennicy, przy deptaku na ulicy Światowida, przy parku zdrojowym i
zaledwie 400 metrów od wejścia na molo. Ze względu na lokalizację idealnie nadaje się pod wynajem.
DO mieszkania przynależne miejsce postojowe na zamykanym parkingu bezpośrednio przy budynku.(w cenie
mieszkania)
Mieszkanie 3 pokojowe : salon z jadalnią , otwarta kuchnia, łazienka z wc oraz 2 sypialnie. W salonie antresola
przeznaczona na bawialnię dla dzieci.
Kuchnia umeblowana , wyposażona (płyta i piekarnik elektryczne, lodówka, zmywarka.
Ogrzewanie elektryczne, w salonie klimatyzator, ciepła woda podgrzewacz elektryczny.
Mieszkanie utrzymane w rustykalnym stylu z wyeksponowanymi belkami stropowymi.
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Symbol 407085 Symbol SWO 407085

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 900 000,00 PLN

Cena za m2 14 308,43 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość MIĘDZYZDROJE

Ulica Światowida Powierzchnia całkowita 62,90 m2

Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku WILLA Rok budowy 1890

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 4

Liczba pięter 4 Źródło c.w. INNE

Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE Forma własności WŁASNOŚĆ

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Nr Licencji 6144

Czynsz administracyjny 400,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


